

Skoczylas Kora sosny z L-argininą - 60 kaps.



Cena: 139,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający w swoim składzie ekstrakt z kory sosny i argininę ze starannie wyselekcjonowanych surowców.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Ekstrakt z kory sosny - wspomaga ochronę ścian naczyń krwionośnych, wspiera krążenie krwi i mikrokrążenie przez zwiększenie przepuszczalności naczyń włosowatych, w tym w mózgu, dzięki właściwościom przeciwutleniającym wspiera ochronę komórek i tkanek.

Arginina - działa na układ sercowo-naczyniowy wspierając wytwarzanie tlenu azotu w komórkach śródbłonna, co ma korzystny wpływ na poprawę krążenia.

Składniki:

Ekstrakt z ziela wiesiołka (*Oenothera biennis* L.), ekstrakt z ziela ogórecznika (*Borago Officinalis* L.), koenzym Q10, substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza).

Składnik	2 kapsułki
Arginina (L-arginina)	1200 mg
Standaryzowany ekstrakt z kory sosny nadmorskiej zaw. 95% OPC-oligomeryczne proantocyjanidyny,	100 mg
w tym: OPC-oligomeryczne proantocyjanidyny	95 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.